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KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/15/I/ SEZON 2024-2025
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 7.11.2024 roku

	[bookmark: _Hlk178256020]
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Michał Kxxxxxxxx
	Ciężkowianka Jaworzno
	3 ż.k.
	2.11.2024
	50zł

	2
	Mariusz Zxxxxxxxx
	Arka Babice
	3 ż.k.
	3.11.2024
	50zł

	3
	Mariusz Zxxxxxxxx
	Arka Babice
	4 ż.k.
	3.11.2024
	1 mecz

	4
	Rafał Bxxxx
	Korona Mętków
	3 ż.k.
	3.11.2024
	50zł












	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Michał Pxxxxx
	Tempo Płaza 
	3 ż.k.
	2.11.2024
	40zł

	2
	Damian Sxxxxx
	MKS Trzebinia II
	Cz.k.a.r.
	3.11.2024
	1 mecz

	3
	Kacper Nxxxx
	Wisła Jankowice
	3 ż.k.
	2.11.2024
	40zł

	4
	Łukasz Cxxxxxxxx
	Jutrzenka Ostrężnica
	4 ż.k.
	2.11.2024
	1 mecz




[bookmark: _GoBack]PRZYPOMINAMY o obowiązku przesyłania  dowodów wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan) drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl /do każdego piątku godz. 13.00/W przypadku braku dowodu wpłaty Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu ( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2024/25)

	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa Junior Młodszy

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Mateusz Nxxxx
	LKS Palczowice
	4 ż.k.
	30.10.2024
	1 mecz

	2
	Mateusz Nxxxx
	LKS Palczowice
	4 ż.k.
	30.10.2024
	1 mecz

	3
	Hubert Dxxxxx
	LKS Palczowice
	Cz.k.a.r.
	30.10.2024
	1 mecz













Komisja Gier weryfikuje zawody klasy A z dnia 3.10.2024 pomiędzy Tęcza Tenczynek a SPRiN Regulice jakow walkower 3:0 na korzyść drużyny gospodarzy (zgłoszone przez drużynę gości, bez kary finansowej)

Komisja Gier weryfikuje zawody klasy Trampkarz grupa 1 z dnia 3.11.2024r.pomiędzy Wolanka Wola Filipowska a UKS Górnik Libiąż jako walkower 0:3 na korzyść drużyny gości (pismo gospodarzy, bez kary finansowej).
Komisja Gier weryfikuje zawody klasy Młodzik grupa 2 z dnia 26.10.2024 pomiędzy Orliki Kwaczała a MKS Fablok Chrzanów jako walkower obustronny (pismo gospodarzy w porozumieniu z gośćmi,bez kary finansowej)

Kary turniejowe drużyn dziecięcych:
Żak 3.11.2024: 
Pogorzanka – 50 zł 
Victoria Jaworzno – 50 zł 
Zagórzanka – 50 zł 
Maluchy K.S. - 50 zł L
Orlik 2/3.11.2024: 
Zagórzanka – 50 zł

Na wniosek Komisji Gier Prezydium Zarządu PPN Chrzanów zatwierdza Uchwałą w imię której warunkowo zezwala  na prowadzenie drużyn Junior Starszy,Junior Młodszy oraz Trampkarz w sezonie 2024/2025  przez trenerów posiadających licencję GRASS C.




Przewodniczący Komisji Gier   
Zbigniew Jastrzębski  
Tel. 507 437 737
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  Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa   A  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Michał Kxxxxxxxx  Ciężkowianka Jaworzno  3 ż.k.  2.11 .2024  50zł  

2  Mariusz Zxxxxxxxx  Arka Babice  3 ż.k.  3.11 .2024  50zł  

3  Mariusz Zxxxxxxxx  Arka Babice  4   ż.k.  3.11.2024  1 mecz  

4  Rafał Bxxxx  Korona Mętków  3 ż.k.  3.11.2024  50zł  

  Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa B  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Michał Pxxxxx  Tempo Płaza   3 ż.k.  2.11.2024  40zł  

2  Damian Sxxxxx  MKS Trzebinia II  Cz.k.a.r.  3 .11.2024  1 mecz  

3  Kacper Nxxxx  Wisła Jankowice  3 ż.k.  2.11.2024  40zł  

4  Łukasz Cxxxxxxxx  Jutrzenka Ostrężnica  4 ż.k.  2.11.2024  1 mecz  

